
Всего участников 112

Жим лежа - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

60 кг 0

67,5 кг 0

75 кг 7

Полищук Александр 22 Open\Jnr 21.03.1995 Украина, Винница 110,0 Самост 1

Акопян Владислав 18 Open\Т18-19 08.10.1999 Украина, Запорожская обл., Пологи100,0 Каплун О. СК "Славия" 1

Забияка Евгений 24 Open\Jnr 10.08.1993 Украина, Вишневое 145,0 Самост 1

Демоненко Роман 21 Open\Jnr 21.02.1996 Украина, Запорожская обл., Пологи125,0 Каплун О. СК "Славия" 1

Пастрома Роман 19 Open\Т18-19 10.02.1998 Украина, Бердичев 135,0 Самонов Николай 1

Биленку Роман 32 Open 09.03.1985 Украина, Киев 110,0 Кольцов 1

Епишев Игорь 47 Open\М45-49 04.12.1969 Украина, Киев 115,0 Самост 1

82,5 кг 7

Гладковский Юрий 34 Open 01.09.1983 Украина, Гнивань, Винницкая обл.140,0 Самост 1

Осадченко Юрий 56 Open\М55-59 16.06.1961 Украина, Одесса 160,0 Самост 1

Гапчич Федор 41 Open\М40-44 06.02.1976 Украина, Донецк Самост 1

Омельчук Максим 36 Open\Sub 08.02.1981 Украина, Кропивницкий 140,0 Самост 1

Скакун Максим 32 Open 27.05.1985 Украина, Кропивницкий 120,0 Самост 1

Кононенко Александр 19 Open\Т18-19 04.09.1998 Украина, Ржищев 135,0 Самост 1

Ревич Константин 40 Open\М40-44 04.04.1977 Украина, Боярка 135,0 Самост 1
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90 кг 16

Оголь Артур 27 Open 05.04.1990 Украина, Кропивницкий 130,0 Самост 1

Самонов Николай 54 Open\М50-54 04.08.1963 Украина, Бердичев 120,0 Самост 1

Зайнетдинов Ривгат 47 Open\М45-49 09.07.1970 Украина, Киев 130,0 Самост 1

Ермак Алексей 30 Open 20.10.1987 Украина, Киев Самост 1

Згуровский Вячеслав 32 Open 28.06.1985 Украина, Киев 175,0 Самост 1

Тригуб Виктор 28 Open 27.04.1989 Украина, Вишневое Самост 1

Кузнецов Руслан 39 Open\Sub 25.02.1978 Украина, Вишневое 140,0 Самост 1

Петрив Дмитрий 34 Open 04.04.1983 Украина, Балта, Одесской обл.140,0 Самост 1

Чернецкий Виктор 29 Open 22.11.1987 Украина, Котовск 150,0 Самост 1

Зайнетдинов Ривгат 47 Open\М45-49 09.07.1970 Украина, Киев 130,0 Самост 1

Веселов Антон 30 Open 05.02.1987 Украина, Киев 105,0 Самост 1

Супрун Андрей 46 Open\М45-49 22.09.1971 Украина, Киев 155,0 Шупик Александр 1

Николаев Антон 31 Open 18.08.1986 Украина, Бердянск 140,0 Ворошилин 1

Бронишевский Алексей 29 Open 26.03.1988 Украина, Белая Церковь195,0 Самост 1

Иванов Павел 30 Open 31.03.1987 Украина, Киев 142,5 Самост 1

Бессараб Андрей 24 Open\Jnr 15.05.1993 Украина, Одесса 150,0 Ноябрев Дмитрий 1

100 кг 11

Буртовой Роман 33 Open 11.01.1984 Украина, Киев 150,0 Самост 1

Петренко Иван 35 Open\Sub 19.01.1982 Украина, Волноваха 170,0 Петренко Анна 1

Maghsoud Esmaeilzadeh 46 Open\М45-49 23.08.1971 Iran 160,0 Самост 1

Нечунаев Дмитрий 25 Open 24.03.1992 Украина, Киев 147,5 Самост 1

Бунчук Денис 28 Open 09.07.1989 Украина, Борисполь 200,0 Самост 1

Ильчук Николай 26 Open 10.11.1990 Украина, с.Зозив, Вин обл.150,0 Самост 1

Жеребко Богдан 17 Open\Т16-17 04.04.2000 Украина, Запорожская обл., Пологи110,0 Каплун О. СК "Славия" 1

Копец Игорь 29 Open 20.11.1987 Украина, Котовск 170,0 Самост 1

Штольц Иван 23 Open\Jnr 18.08.1994 Украина, Белая Церковь140,0 Самост 1

Гребенюк Андрей 21 Open\Jnr 30.10.1995 Украина, Боярка 155,0 Самост 1

Власов Максим 28 Open 13.05.1989 Украина, Бобровица 140,0 Самост 1

110 кг 5

Горожанкин Александр 34 Open 04.09.1983 Украина, Балта 155,0 Самост 1

Дмитрий Калашник 42 Open\М40-44 26.07.1975 Украина, Харьков 160,0 Самост 1

Захаров Сергей 39 Open\Sub 17.12.1977 Украина, Киев 140,0 Самост 1

Коношенко Сергей 23 Open\Jnr 04.06.1994 Украина, Ржищев 150,0 Бабич Ярослав 1

Мельник Павел 32 Open 14.04.1985 Украина, Украинка 150,0 Самост 1

110+ кг 4

Кочмар Виктор 47 Open\М45-49 17.08.1970 Украина, Одесса 180,0 Самост 1

Кравчинский Дмитрий 35 Open\Sub 19.05.1982 Украина, Киев 175,0 Самост 1

Кожухивский Ярослав 21 Open\Jnr 11.06.1996 Украина, Бердичев 140,0 Самонов Николай 1



Савчук Ярослав 33 Open 25.07.1984 Украина, Киев 160,0 Самост 1

Всего участников 50

Подъем на бицепс - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория Дата  рожд. Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

60 кг 0

67,5 кг 2

Пономарев Олег 42 Open\М40-44 11.10.1975 Украина, Киев Самост 1

Лопушанский Андре 17 Open\Т16-17 23.11.1999 Украина, Киев 41,0 Кольцов 1

75 кг 9

Мурадян Руслан 28 Open 29.03.1989 Украина, Боярка 60,0 Самост 1

Соломонюк Андрей 26 Open 06.12.1990 Украина, с.Софиевская борщаговка60,0 Самост 1

Белан Андрей 17 Open\Т16-17 10.06.2000 Украина, Хмельник 55,0 Самост 1

Ласинский Дмитрий 20 Open\Jnr 16.06.1997 Украина, Киев 67,0 Самост 1

Баглай Богдан 17 Open\Т16-17 19.07.2000 Украина, Вишневое 55,0 Полищук Александр 1

Акопян Владислав 18 Open\Т18-19 08.10.1999 Украина, Пологи 40,0 Каплун О. СК "Славия" 1

Демоненко Роман 21 Open\Jnr 21.02.1996 Украина, Запорожская обл., Пологи50,0 Каплун О. СК "Славия" 1

Ткаченко Владислав 17 Open\Т16-17 10.01.2000 Украина, Киев 52,5 Самост 1

Гарбуз Николай 18 Open\Т18-19 01.09.1999 Украина, Ивано-Франковск45,0 Самост 1

82,5 кг 6

Гладковский Юрий 34 Open 01.09.1983 Украина, Гнивань, Винницкая обл.65,0 Самост 1

Мицкевич Максим 27 Open 13.08.1990 Украина, Боярка 65,0 Самост 1

Степанов Александр 36 Open\Sub 23.10.1981 Украина, Киев 45,0 Самост 1

Соломонюк Андрей 26 Open 06.12.1990 Украина, Киев 60,0 Самост 1

Кононенко Александр 19 Open\Т18-19 04.09.1998 Украина, Ржищев 55,0 Самост 1

Шевчук Ростислав 17 Open\Т16-17 04.03.2000 Украина, Ивано-Франковск55,0 Самост 1

90 кг 9

Оголь Артур 27 Open 05.04.1990 Украина, Кропивницкий 62,5 Самост 1

Ермак Алексей 30 Open 20.10.1987 Украина, Киев 55,0 Самост 1

Згуровский Вячеслав 32 Open 28.06.1985 Украина, Киев 80,0 Самост 1

Кольцов Сергей 31 Open 17.02.1986 Украина, Киев 55,0 Самост 1

Билинский Иван 24 Open\Jnr 27.07.1993 Украина, Бердичев 62,5 Самонов Николай 1

Ревкач Антон 26 Open 25.09.1991 Украина, Киев 62,5 Самост 1

Бессараб Андрей 24 Open\Jnr 15.05.1993 Украина, Одесса 62,5 Ноябрев Дмитрий 1



Губернатский Александр 28 Open 10.07.1989 Украина, Одесса 55,0 Ноябрев Дмитрий 1

Кольцов Дмитрий 31 Open 17.02.1986 Украина, Киев 62,5 Кольцов Сергей 1

100 кг 3

Буртовой Роман 33 Open 11.01.1984 Украина, Киев 73,0 Самост 1

Полищук Алексей 28 Open 02.09.1989 Украина, Вишневое 65,0 Самост 1

Папин Артемий 23 Open\Jnr 13.10.1994 Украина, Кривой Рог 75,0 Самост 1

110 кг 6

Дмитрий Калашник 42 Open\М40-44 26.07.1975 Украина, Харьков 82,5 Самост 1

Захаров Сергей 39 Open\Sub 17.12.1977 Украина, Киев 70,0 Самост 1

Богатырчук Богдан 23 Open\Jnr 29.11.1993 Украина, Бердичев 72,5 Самонов Николай 1

Коношенко Сергей 23 Open\Jnr 04.06.1994 Украина, Ржищев 70,0 Бабич Ярослав 1

Петров Дмитрий 36 Open\Sub 02.09.1981 Украина, Киев 85,0 Самост 1

Горожанкин Александр 34 Open 04.09.1983 Украина, Балта 65,0 Самост 1

110+ кг 3

Кочмар Виктор 47 Open\М45-49 17.08.1970 Украина, Одесса 60,0 Самост 1

Лебединец Василий 55 Open\М55-59 22.10.1962 Украина, Харьков 60,0 Самост 1

Савчук Ярослав 33 Open 25.07.1984 Украина, Киев 55,0 Самост 1

Всего участников 38

Многоповторный жим лежа - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

60 кг 0

 - 

67,5 кг 1

Пономарев Олег 42 Open\М40-44 11.10.1975 Украина, Киев  - Самост 1

75 кг 3

Епишев Игорь 47 Open\М45-49 04.12.1969 Украина, Киев  - Самост 1

Баглай Богдан 17 Open\Т16-17 19.07.2000 Украина, Вишневое  - Полищук Александр 1

Забияка Евгений 24 Open\Jnr 10.08.1993 Украина, Вишневое  - Самост 1

82,5 кг 3

Мицкевич Максим 27 Open 13.08.1990 Украина, Боярка  - Самост 1

Омельчук Максим 36 Open\Sub 08.02.1981 Украина, Кропивницкий  - Самост 1

Химич Юра 25 Open 20.11.1991 Украина, Винница  - Ярослав Фальбийчук 1



90 кг 2

Тригуб Виктор 28 Open 27.04.1989 Украина, Вишневое  - Самост 1

Самонов Николай 54 Open\М50-54 04.08.1963 Украина, Бердичев  - Самост 1

100 кг 1

Невмивако Александр 30 Open 21.05.1987 Украина, Кременчук  - Сахаев Ю. 1
110 кг 2

Захаров Сергей 39 Open\Sub 17.12.1977 Украина, Киев  - Самост 1

Волынец Олег 33 Open 09.09.1984 Украина, Белая Церковь  - Самост 1

110+ кг 3

Кравчинский Дмитрий 35 Open\Sub 19.05.1982 Украина, Киев  - Самост 1

Савчук Ярослав 33 Open 25.07.1984 Украина, Киев  - Самост 1

Кожухивский Ярослав 21 Open\Jnr 11.06.1996 Украина, Бердичев  - Самонов Николай 1

Всего участников 15

Жим лежа - Женщины

Фамилия, имя Возраст Категория
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

48 кг 1

Чалова Надежда 32 Open 03.05.1985 Украина, с.Софиевская борщаговка37,5 Самост 1

52 кг 1

Бричук Катерина 23 Open\Jnr 26.05.1994 Украина, Боярка 55,0 Самост 1

60 кг 2

Войдаковская Оксана 38 Open\Sub 11.09.1979 Украина, Николаев 60,0 Колесник Игорь 1

Мельник Анна 29 Open 05.05.1988 Украина, Киев 45,0 Тригуб В. 1

67,5 кг 1

Матюшенко Маргарита 32 Open 10.11.1984 Украина, Киев 70,0 Згуровский Вячеслав 1

75 кг 1

Кацалап Лилиана 24 Open\Jnr 17.11.1992 Украина, Белая Церковь60,0 Самост 1

Всего участников 6

Подьем на бицепс - Женщины



Фамилия, имя Возраст Категория
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

48 кг 1

Ирина Пивень 33 Open 11.11.1983 Украина, Вишневое 22,5 1

52 кг 0

60 кг 0

67,5 кг 1

Матюшенко Маргарита 32 Open 10.11.1984 Украина, Киев 40,0 Згуровский Вячеслав 1

Всего участников 2

Многоповторный жим лежа - Женщины

Фамилия, имя Возраст Категория
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подхо

д

Тренер
Кол-во  

уч-ников

48 кг 0

 - 

52 кг 0

 - 

60 кг 1

Мельник Анна 29 Open 05.05.1988 Украина, Киев  - Тригуб В. 1

67,5 кг 0

 - 

Всего участников 1









1


